
DOM Nº 6902 DE 18/10/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 104/2020.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo as necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
CONTRATADA: FUNERÁRIA NOVA CANAÃ – LTDA. 
OBJETO: renovar a vigência do Contrato nº  104/2020, firmado em  16/10/2020, para dar continuidade a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, para atender às
demandas da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
VALOR: R$ 189.143,75 (cento e oitenta e nove mil cento e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas  decorrentes  do
objeto deste Termo correrão a cargo da seguinte dotação orçamentária e elemento de despesa:
Órgão: 09.02
Projeto / Atividade: 2.101
Despesa: 33903958000 
Ficha-Fonte:  01698-150000000001  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
PRAZO:  12 (doze) meses. 
VIGÊNCIA: A partir de 20/10/2023.
DATA DE ASSINATURA: 17/10/2023.
SIGNATÁRIOS: Márcia Cristina Fonseca Bezerra –  Secretaria Municipal  de Desenvolvimento Social  e
Ronei do Nascimento Soares - Sócio-Administrador da Contratada.
PROCESSO: 66682/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800370039003900330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-10-17T16:35:03-0300




